

Jos viesti ei näy oikein, klikkaa tästä.

14.4.2010

Huhtikuu 2010



### ■ Vuoden esimerkillinen työllistäjä Kolarin seurakunta

Vuoden esimerkilliseksi työllistäjäksi on valittu Kolarin seurakunta Lapista. Kolarin seurakunta on osoittanut esimerkillisyyttä kiinnittämällä huomiota ihmisen kykyihin vammaan sijaan jo rekrytointivaiheessa. Se on palkannut näkövammaisen *Hannele Juutisen* (26) seurakuntapastorin virkaan ilman työkokeilua, määräaikaisuutta tai yhteiskunnan palkkatukia, todetaan palkitsemisperusteissa.

[Lue lisää](#)

---

### ■ Työurien pidentämiseen uusia ratkaisuesityksiä

Työurat pitenisivät noin vuodella, jos työhaluiset ja -kykyiset vammaiset sekä osatyökykyiset voisivat palata edes osittain töihin ja masennusperäisistä syistä työkyvyttömyyseläkkeelle siirtymiset puolittuisivat. Näin todetaan VATES-säätiön ja Mielenterveyden keskusliiton maaliskuussa julkistetussa raportissa. Lue lisää Kesätyötä myös nuorille vammaisille! VATES-säätiö kampanjoi yhdessä Vammaisfoorumin työllisyysryhmän kanssa vammaisten ja osatyökykyisten nuorten tarpeesta päästä kiinni työelämään ja työuraan kesätöiden avulla.

[Lue lisää](#)

---

### ■ Työkyvyttömyyseläkkeen saajien heikko asema työvoimapalveluissa huolestuttaa VATESia

VATES-säätiö on kiinnittänyt eduskunnan huomiota siihen, etteivät työkyvyttömyyseläkkeensaajat käytännössä pääse työvoimahallinnon palvelujen piiriin. Näkemys sisältyy VATESin lausuntoon, joka koskee hallituksen esitystä julkisen työvoimapalvelulain muuttamisesta. Lausunnossaan VATES myös ehdottaa työvalmentajapalvelun laajempaa käyttöönottoa.

[Lue lisää](#)

---

### ■ Vajaakuntoisen työntekijän työkyvyttömyyseläkemaksu tukee työllistymistä

Työkyvyttömyyseläkeosan laskuperusteen muutos, joka tuli voimaan viime vuonna, tukee vajaakuntoisten työllistymistä. Keskimääräisen työkyvyttömyyseläkemenon käyttäminen laskuperusteena määrittää eläkevastuun samalla tavoin sekä pienille että suuremmille työnantajille. Laskuperusteen muutos koskee ainoastaan yksityisten alojen työntekijöiden TyEL- vakuutuksia.

[Lue lisää](#)

---

## Kelan työkokeilun ja työhönvalmennuksen uudet standardit voimaan 2011

Kansaneläkelaitoksen kuntoutuslinjan uudet standardit palveluntuottajille astuvat voimaan vuoden 2011 alussa. Alkuvuoden aikana kuntoutusstandardit ovat olleet palveluntuottajien lausuntokierroksella ja VATES-säätiö on ollut Kelan kuultavana valmentavan kuntoutuksen työkokeilun ja työelämävalmennukseen sekä mielenterveyskuntoutujien työhönvalmennuksen osalta.

[Lue lisää](#)

Mikäli yhteystietosi ovat muuttuneet tai et halua enää saada uutiskirjettä, ilmoita se osoitteessa [www.vates.fi/uutiskirje/](http://www.vates.fi/uutiskirje/) tai lähetä sähköpostia osoitteeseen: [vates-saatio@vates.fi](mailto:vates-saatio@vates.fi)

---

VATES -säätiö PL 40 Oltermannintie 8 00621 Helsinki • Puh. (09) 7527 551 • Fax (09) 7527 5521